熊産振第６０号
令和２年（2020 年）１０月１６日

熊本県産業教育振興会
会 員 各 位

熊本県産業教育振興会会長 足 立 國 功
（熊本ソフトウエア株式会社代表取締役社長）
熊本県産業教育振興会理事長 井 上 龍 一
（熊本県立熊本工業高等学校長）

（公印省略）

令和２年度（2020 年度）熊本県産業教育振興会「産学懇談会」の開催について
（依頼）

本会の事業活動につきまして、日頃から御支援、御協力を賜り心から感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、実施要項（別紙１）のとおり開催します。
つきましては、御多忙中、誠に恐縮に存じますが、御出席いただきますよう御案内いたし

ます。

記

１ 日 時 令和２年（2020 年）１１月１７日（火）
受付 午後 1時～
産学懇談会 午後１時３０分～午後３時３０分

２ 場 所 くまもと森都心プラザ ５階プラザホール（地点：熊本市内二の丸）
（〒 860-0047 熊本市西区春日 1-14-1 TEL 096-355-7400）

３ 会次第 実施要項（別紙１）のとおり
４ その他
（１）参加申込書（別紙２）を１１月４日（水）までに、E-mail、FAXまたは郵送で御提

出いただきますようお願いします。
（２）プラザホール専用の駐車場はありません。地下駐車場（有料）が満車の際には近隣

の有料駐車場を御利用いただきますようお願いします。
（３）新型コロナウイルス感染症拡大防止の取組（別紙３）に御協力をお願いします。

【連絡先】熊本県産業教育振興会
事務局主査 堀 江 幸 司

〒 862-0953 熊本市中央区上京塚町 5-1
熊本県立熊本工業高等学校内

TEL 096-383-2105 FAX 096-385-4482
E-mail sangyo-e@tsubaki.higo.ed.jp
https://ws.higo.ed.jp/sangyo-e/